（別記様式第３号）
　　　　　　　番　号
　　令和　　年　　月　　日
栃木県知事　様
申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者氏名
令和　　年度とちぎ発日常体験型農泊モデル構築事業費補助金変更承認申請書
　令和　　年　　月　　日付け栃木県指令　　第　　号をもってとちぎ発日常体験型農泊モデル構築事業費補助金の交付の決定の通知のあった当該事業について、下記のとおり変更したいので、とちぎ発日常体験型農泊モデル構築事業費補助金交付要領第６条の規定に基づき申請します。
記
１　計画変更の理由
２　変更事業計画及び変更経費の配分
　（別記様式第１号及び別記様式第２号によるものとし、変更前と変更後を明確に区分できるように二段書きとし、変更前を上段に括弧書きし、変更後を下段に記載すること。）